MHCTPYKLI,VIH MO YyCTaHOBKE 3alllUThI

1. YcTaHOBWUTL KpenéxHble NMaHKkM 1 B OTBEpCTHA NOHKEPOHOB.
2. YcTaHOBUTL KpenékHble KPOHLWTENHLI 2 3akpenne ux Gontamm
M10x35 Kk paHee ycTaHOBNEHHBIM KpenéxHbIM nrnaHkam 1.

3. YcTaHOBWUTL KpenéxHyr nomnky 3 3akpenue Gontamn M10x25 K
paHee ycTaHOBMEHHbIM KPOHLITEHHaM 2.

4. YcTaHoBWUTL B NOAPAMHUMK KpenéxHble NnaHku 4 1 BKpYTUTL B
HUX Ha Heckonbko o6opoToB GonTel ME8x80 uepes BTynkK 5.

5. YcTaHoBWTL 3alyMTy OAEB 33[HIOK YacTb Nasamun Ha paHee
BKpyJYeHHble GonTel M8x80, a nepegHIow 3aKpennThb K KpenexHoi
nonke 3 6ontamn M8x25.

6. [ononmHuTenbHO 3aKkpenuTb Kpbinbk 6 K 3alMTe NpY NOMOLLW
Bontoe M8x16.

7. Bce ToUkM KpenneHns 3aTaHyThb.

KomnnekryioLiume Kon-Bo
Bont M8x16 4 T,
Bont M8x25 3 WT.
Bont M8x80 2 WT.
Bont M10x25 2 WT.
Bont M10x35 2 WT.
Lavba 8 9 wr.
Waida 10 4 W

Brynka @20 L50 5

KpenéxHaa nnadka M8 4

s
KpenéxHas nnaxdka M10 1 ﬂ 2 Wt

Kpené&xHoln kpoHwTeiH M10 2 2 WT

KpenéxHas nonka M8 3 \ o
Kpbino M8 8 ‘ . 2 Wwr.

MpousBecTU cMasky KpenéxHbix 6ONTOB Macnom Unv apyroil

KOHCBDB&L{MOHHO“ HUOKOCTBH
JononuutensHan nHopMalmMa Ha ouumansHom cante: www.alfeco.ru

Volkswagen Crafter log Bbinycka: 2011-2016 Obbvém gsurarens: all

ALF2636st

3alliuTa KapTepa

M10x35 <

i I L

M10x35

o
M8x80 M8X25

Bec 3awuTtbl: 5.4 Kr
Bec komnnekTauuu: 3.6 Kr

Pasmep 3awunTbl: 945x462x50
MomeHT 3ataxkm: M10 - 32 Hm A L F E c 0

MoMeHT 3aTqakKn: M8 - 15.7 Hm ABTOKOMIMOHEHTBI 13 CTANK 11 ANIOMVHWA

KOHCTPYKTODCKMI OTEEN B NPEES WIMEHATE BHELLHWA BT, HEGOD KOMNMEXTYIOWMY, CNoC o YeTaHoBkN 63 YBEOOMMEHNA NOTPEGHTENR.




